

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Febbraio 2021

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Add.to Accoglienza Diurno	Cracolici Dorotea	14,72	98,00	€ 1.442,56
Add.to Accoglienza Diurno	Albiolo Paolo	17,52	54,00	€ 946,08
Add.to Accoglienza Notturno /diurno	Galati Paolo	14,72	72,00	€ 1.059,84
Add.to Accoglienza Notturno /diurno	Mangiapane Domenico	14,72	90,00	€ 1.324,80
Direttrice	Furnari Oriana	18,35	96,00	€ 1.761,60
Mediatore Interculturale	Pellerito Marzia	16,70	40,00	€ 668,00
Mediatore Interculturale	Loria Pietro	20,00	4,00	€ 80,00
Add.to Accoglienza Notturno /diurno	Currieri Benedetto	14,72	24,00	€ 353,28
Amministrativo/Magazziniere/Economo	Scianna Vincenzo	12,68	48,00	€ 608,64
Assistente Sociale	Tranchina Vitalba	18,47	36,00	€ 664,92
Operatore Legale	Nicchi Alessio Angelo	Esterno	12,00	€ 200,00
Medico	Ponzi Sergio	Esterno	16,00	€ 325,00
				€ 9.434,72
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. da ricevere da Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
UtENZE, Beni e Materiali di Consumo		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 05030/TE Lenergia SpA			€ 1.788,05
Gas	Ft. 9009370/TG Lenergia SpA			€ 1.048,09
Farmaci	Ft. 15/2021/EL Farmacia Vita Margherita & C. snc			€ 101,05
Spese mediche	RICEVUTA N. 06PO3/485/2021 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE PALERMO			€ 16,47
Scheda telefonica	Doc. nr 94160044 Ricevitoria De Luca Giovanni			€ 5,00
Scheda telefonica	Doc. nr 94160045 Ricevitoria De Luca Giovanni			€ 5,00
Scheda telefonica	Doc. nr 94160046 Ricevitoria De Luca Giovanni			€ 5,00
Dentifricio	ft n. 14/VF01 SGROI SEBASTIANO	1,05737	3	€ 3,17
Sapone liquido bambini	ft n. 72 CANNONE SRL	2,94262	6	€ 17,66
Shampoo bambini	ft n. 72 CANNONE SRL	3,19672	6	€ 19,18
Pannolini confezione	ft n. 906 CANNONE SRL	3,27049	18	€ 58,87
Pannolini confezione	ft n. 906 CANNONE SRL	3,81148	1	€ 3,81
Pannolini confezione	ft n. 906 CANNONE SRL	5,56557	9	€ 50,09
Pannolini confezione	ft n. 72 CANNONE SRL	3,27049	6	€ 19,62
Salviette imbevute multiuso	ft n. 906 CANNONE SRL	0,97541	9	€ 8,78
Salviette imbevute multiuso	ft n. 906 CANNONE SRL	0,81148	9	€ 7,30
Salviette imbevute multiuso	ft n. 72 CANNONE SRL	0,81148	4	€ 3,25
Materiale Igiene Persona	ft n. 141 CANNONE SRL			€ 9,16
Materiale Pulizia locali	ft n. 141 CANNONE SRL			€ 97,99
sapone liquido	ft n. 98 ROSELLA ONE SRL	1,70000	3	€ 5,10
shampoo	ft n. 98 ROSELLA ONE SRL	1,20000	15	€ 18,00
dentifricio	FT N. 146 ROSELLA ONE SRL	1,14000	15	€ 17,10
spazzolino	ft n. 98 ROSELLA ONE SRL	0,50000	3	€ 1,50
assorbenti	ft n. 98 ROSELLA ONE SRL	0,11111	5	€ 0,56
assorbenti	FT N. 146 ROSELLA ONE SRL	0,11875	215	€ 25,53
carta igienica	FT N. 146 ROSELLA ONE SRL	0,12300	90	€ 11,07
rasoi	FT N. 146 ROSELLA ONE SRL	0,16400	75	€ 12,30
piumone	ft n. 123 ROSELLA ONE SRL	16,39000	3	€ 49,17
lenzuola	ft n. 123 ROSELLA ONE SRL	8,19000	6	€ 49,14
copricuscino	ft n. 123 ROSELLA ONE SRL	3,99000	3	€ 11,97
coprimaterasso	ft n. 123 ROSELLA ONE SRL	4,09000	3	€ 12,27
abbigliamento donna (t-shirt)	ft n. 336 HUANG LIN HUA	1,50000	6	€ 9,00
scarpe	ft n. 336 HUANG LIN HUA	4,00000	3	€ 12,00
pigiama	ft n. 336 HUANG LIN HUA	3,40000	6	€ 20,40
slip donna	ft n. 336 HUANG LIN HUA	0,60000	12	€ 7,20
reggiseno	ft n. 336 HUANG LIN HUA	0,75000	6	€ 4,50
abbigliamento donna (pantaloni)	ft n. 336 HUANG LIN HUA	2,00000	6	€ 12,00
accappatoio	ft n. 337 HUANG LIN HUA	5,00000	3	€ 15,00
asciugamani	ft n. 337 HUANG LIN HUA	1,00000	6	€ 6,00
abbigliamento donna (felpe)	ft n. 59 ABBIGLIAMENTO SASA	5,50000	3	€ 16,50
calze	ft 1D MATER SRL	0,94000	12	€ 11,28
abbigliamento intimo (maglia)	ft n. 103 LIN WENLIN	2,50000	6	€ 15,00
giubbotto	ft n. 103 LIN WENLIN	14,00000	3	€ 42,00
ciabatte	FT N. 120 HUANG LIN HUA	1,30000	3	€ 3,90
pettine	FT 11 D MATER SRL	0,95000	3	€ 2,85
Totale				€ 3.658,87
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
fornitura pasti	ft. N. FPR 19/2021 Catering &Service Soc. Cop.	6,50000	375	€ 2.437,50
Fornitura Alimenti bambini	ft n. 1/VR01 SGROI SEBASTIANO			€ 8,82
Fornitura Alimenti bambini	FT N.774/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 17,82
Fornitura Alimenti bambini	FT N. 810/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 17,82
Fornitura Alimenti bambini	FT N. 840/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 22,72
Fornitura Alimenti bambini	FT N.841/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 46,13
Fornitura Alimenti bambini	FT N.14/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 38,73
Fornitura Alimenti bambini	FT N.31/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 25,64
Fornitura Alimenti bambini	FT N.48/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 11,09
Fornitura Alimenti bambini	FT N.60/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 20,45
Fornitura Alimenti bambini	FT N.86/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 56,53
Fornitura Alimenti bambini	FT N.107/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 56,46
Fornitura Alimenti bambini	FT N.125/VF01 SGROI SEBASTIANO			€ 28,93
Fornitura Alimenti bambini	FT N.2/VR01 SGROI SEBASTIANO			€ 18,71
Fornitura Alimenti bambini	FT N.6906 CANNONE SRL			€ 1,91
Fornitura Alimenti bambini	FT N.72 CANNONE SRL			€ 38,73
Fornitura Alimenti bambini	FT N.141CANNONE SRL			€ 117,70
Alimenti Generici	FT N.141 CANNONE SRL			€ 7,92
Totale				€ 2.973,60
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,50	529,00	€ 1.322,50
Totale				€ 1.322,50
Servizi e Beni Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Connessione internet	Ft. 21-0089411 LINKEM S.P.A.			€ 30,02
Connessione internet	Ft. 21-0114020 LINKEM S.P.A.			€ 34,90
Noleggio	Ft.da ricevere da Mater srl per noleggio Opel Zafira			€ 150,00
Carburante	FAT N. 565 110 SRL			€ 355,88
Totale				€ 570,80
Totale Generale				€ 26.960,49